tabanına halis harc ile tuğla döşenmesi vs. gibi işlemlerin yapıldığı belirtilmektedir. Fakat, bu pencere kapaklarının üzerinde boyandığına dair biz yoktur, herhalde cilâ işlemi yapıldığı anlatılmak istenmiştir.

1893 Yılında Yapılan Onarım

1893 yılında (Hicri 1311) yapılan onarımda Yeşilcami'nin kubbeleri, kurşunları ile aydınlık feneri yenilenmiş, iki minaresi de onarılmıştır.

Sonuç:

Yeşil Camide mihrap bölümü (Planda A), orta mekan (Planda B), güney batıdaki misafirhane ya da koltuk kubbesi tabir olunan mekan (Planda D), doğu eyvanı (Planda E), batı